
 
 

Warszawa dnia 18.04.2018 r. 
 

 
OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY 

 
        

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „rezerwację i zakup 
biletów lotniczych na potrzeby IERiGŻ-PIB” . 
 

Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Państwowy Instytut Badawczy ul. Świętokrzyska 20, 00-002 Warszawa działając na 
podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, została wybrana oferta firmy: 
 

Agencja Podróży „Transer” 
Plac Solny 18/19 
50-063 Wrocław  
 

W wyniku badania i oceny ofert w/w Wykonawca otrzymał następującą punktację: 
 

Lp.  Opis kryterium Waga 
1 Cena brutto opłaty transakcyjnej za wystawienie 

jednego biletu  (C) 
75,00 

2 Wysokość oferowanego upustu od ceny 
katalogowej biletu lotniczego (U) 

18,815 

2 Czas odpowiedzi na zapytanie dotyczące 
propozycji rezerwacji biletu (T) 

5,00 

 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 98,815 obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w SIWZ. 
 



 
 

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z dyspozycją art. 94 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego z 
zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp może być zawarta w terminie nie krótszym niż pięć dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.  
 
Liczba ofert złożonych: 6 
Liczba ofert odrzuconych: 0 
Liczba wykonawców wykluczonych: 0 
 
Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane: 

• na tablicy ogłoszeń zamówienia publiczne IERiGŻ-PIB w dniu 29.03.2018 r. 
• na stronie internetowej IERiGŻ-PIB w dniu 29.03.2018 r. 
• w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 29.03.2018 r. nr ogłoszenia 537635-N-2018. 
• Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także przyznaną punktację ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację:  



 
 

L.P. Nazwa Wykonawcy i adres 

Cena opłaty  
transakcyjnej biletu  
lotniczego na trasie  
Warszawa – UE –  

Warszawa  
w złotych 

Cena opłaty  
transakcyjnej biletu  
lotniczego na trasie  
Warszawa– kraje 

poza UE – Warszawa  
w złotych 

Cena opłaty  
transakcyjnej biletu  
lotniczego na trasie  
Warszawa– kraje 

poza  
 Europą – Warszawa  

w złotych 

Cena opłaty  
transakcyjnej  

biletu lotniczego  
na trasie krajowej  

w złotych 

Razem pkt  
w kryterium cena  

brutto opłaty  
transakcyjnej  
za wystawienie  
jednego biletu 

Wysokość upustu  
od ceny katalogowej  
biletu zagranicznego  

w procentach 

Wysokość  
upustu od ceny  

katalogowej  
biletu  

krajowego  
w procentach 

Razem pkt  
w kryterium  

wysokość  
upustu od ceny  

katalogowej  
biletów 

Czas  
odpowiedzi  

na zapytanie  
dotyczące  
propozycji  

rezerwacji biletu  
w godzinach 

Łączna  
ilość  

przyznanych  
pkt 

1 Business Travel Club  

Sp. z o. o ul. Kopernika 13 

00-336 Warszawa 

 

25,000 

 

20,000 

 

20,000 

 

10,00 

 

75,000 

 

5,122 

 

5,000 

 

10,122 

 

5,00 

 

90,122 

2 „DELTA TOUR” Sp. z o. o. 

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

 

0,013 

 

0,007 

 

0,007 

 

0,01 

 

0,370 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

5,00 

 

5,037 

3 Polskie Linie Lotnicze LOT S. A. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 43 

02-146 5Warszawa 

 

25,000 

 

20,000 

 

20,000 

 

10,00 

 

75,000 

 

7,320 

 

2,540 

 

9,860 

 

5,00 

 

89,860 

4 UpHotel Sp. z o. o. 

ul. Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 

 

25,000 

 

20,000 

 

20,000 

 

10,00 

 

75,000 

 

12,990 

 

3,010 

 

16,000 

 

5,00 

 

96,000 

5 Agencja Podróży „Transer” 

Plac Solny 18/19 

50-063 Wrocław 

 

25,000 

 

20,000 

 

20,000 

 

10,00 

 

75,000 

 

15,000 

 

3,815 

 

18,815 

 

5,00 

 

98,815 

6 „Top Podróże” Sp. z o. o. 

Plac Zwycięstwa 1 

70-233 Szczecin 

 

0,025 

 

0,0140 

 

0,014 

 

0,010 

 

0,063 

 

0,915 

 

0,000 

 

0,915 

 

5,00 

 

5,978 

 
 


